
Uchwała Nr III/36/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 grudnia 2006 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Miasta Nowego Sącza na rzecz tych najemców.  
 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia: 

 
 

§ 1. 
 

1. Wyrazić zgodę na udzielanie przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza bonifikaty od 
ceny lokalu - uwzględniającej cenę gruntu - przy sprzedaży przez Miasto Nowy Sącz 
lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, którzy pokrywają całą należność w 
drodze jednorazowej wpłaty w następującej wysokości:  

1 W przypadku wyodrębnienia wszystkich lokali mieszkalnych w danym 
budynku i ich sprzedaży jedną umową notarialną – 98 %, 

2 W pozostałych przypadkach    – 95 % . 
2. Bonifikata nie dotyczy lokali mieszkalnych położonych w budynkach, które zostały 

oddane do użytkowania po dniu 1 stycznia 1983 roku, a także opłat za użytkowanie 
wieczyste nieruchomości gruntowej. 

 
§ 2. 

 
Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2010 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§  5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 
 


